[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «01» декабря 2009  г.

        № 1247
О награждении Почетной грамотой

главы города Алатыря Суровой Г.А.

В соответствии с ходатайством муниципального учреждения Алатырский городской Дворец культуры
п о с т а н о в л я ю:

За активную работу, пропаганду сценического искусства и развитие театрального дела  наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	Сурову Галину Александровну   -

	режиссера Народного драматичес-кого театра муниципального учреж-дения Алатырский городской Дворец культуры

И.о. главы администрации

города Алатыря

          Т.Б. Ежова

Чичканова

2 02 54